
ROMÂNIA
JUDEŢUL HARGHITA 
COMUNA DITRĂU 

PRIMAR

DISPOZIŢIA Nr. 12/2019 
privind revocarea unor Dispoziţii 
emise de primarul comunei Ditrău

Primarul comunei Ditrău, jud. Harghita
Având în vedere:

Adresele Instituţiei Prefectului Judeţului Harghita nr. 
18843(17266)/SL/2018, nr. 65(18779)/SL/2019 şi nr.
80(18198)/SL/2019;

Prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică 
legislativă la elaborarea actelor normative, republicată, modificată 
şi completată,

în temeiul prevederilor art. 68, alin. (1), şi art. 115, 
alin. (1), lit. „a" din Legea nr. 215/ 2001 privind administraţia 
publică locală-republicată şi modificată;

DISPUNE:
Art. 1. Cu data emiterii prezentei dispoziţii se revocă 

Dispoziţia primarului nr. 300/2018 privind reorganizarea Comisiei de 
disciplină din cadrul aparatului propriu al primarului comunei 
Ditrău, Dispoziţia primarului nr. 311/2018 privind numirea Comisiei 
paritare din cadrul aparatului propiu al primarului comunei Ditrău 
precum şi Dispoziţia primarului comunei Ditrău nr. 331/2018 privind 
angajarea pe durată determinată a domnului Biro Andrei în funcţia de 
referent aşezământ cultural;

Art. 2. Cu aducere la îndeplinire a prezentei se însărcinează 
secretarul comunei Ditrău;

Art. 3. Prezenta dispoziţie va fi comunicată Instituţiei 
Prefectului Judeţului Harghita.

Ditrău, 16.01.2019

Avizat pentru legalitate 
Secretar

Red./dact.B.K.
întocmit în 2 exemplare originale 
1 ex. Instituţia Prefectului Harghita 
1 ex. Arhivă
1 copie Compartiment contabilitate

'V


